HORAIRES y Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
} Ga re d Arcac hon Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
L I G N E Horaires valables du lundi au samedi
waresreossuc: EREI @ | Pole de Santé 0550 | 06:45 | 07:40 | 0825 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:220 | 1250 | 13:50 | 14:50 | 1550 | 1655 | 17:50 | 1830 | 19:00 | 19:20 | 19:50 | 20:45
A ©  Parcs de Loisirs 0553 | 06:48 | 07:43 | 0828 | 08:53 | 09:53 1053 | 11:53 | 12223 1253 | 1353 | 1453 | 1553 | 1658 | 17:53 | 1833 | 19:03 | 19:23 | 19:53 | 2048
2 © | Maison des associations 0554 | 06:49 | 07:44 | 0829 | 08:54 | 09:54 | 1054 | 11:54 | 1224 | 1254 | 1354 | 1454 | 1554 | 1659 | 17:54 | 1834 | 19:04 | 1924 | 19:54 | 20:49
© | Casino Gujan 0555 | 06:50 = 07:45 = 0830 & 08:55 = 09:55 1055 | 11:55 | 12225 1255 | 13:55 | 1455 | 1555 | 17:00 | 17:55 | 1835 | 19:05 | 1925 | 19:55 | 20:50
N > 9 Lac de la Magdeleine 05:56 06:51 07:46 08:31 08:56 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 17:01 17:56 18:36 19:06 19:26 19:56 20:51
POLE DE SANTE ‘ B © | Médiatheque C. cial =¥ 0558 | 06:53 | 0750 | 0835 | 0858  10:00 = 11:00 = 12:00 = 12:30 = 13:00 = 14:00 = 14:58 = 1558 = 17:03 = 18:00 = 18:40 | 19:08 | 1928 = 19:58  20:53
! Actipdle 2 06:01 06:56 07:53 08:38 09:01 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03 15:01 16:01 17:06 18:03 18:43 19:11 19:31 20:01 20:56
I © Actipole 1 0602 = 06:57 = 07:54 = 0839 | 09:02 = 10:04 = 11:04 = 12:04 1234  13:04 = 1404 1502 1602 = 1707  18:04 1844 = 1912 1932 | 20:02 = 2057
. \ ©  Avenue de Césarée 06:04 | 06:59 | 07:56 | 08:41 | 09:04 | 10:06 & 11:06 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 1406 | 1504 | 1604 | 17:09 | 1806 | 1846 | 1914 | 19:34 | 20:04 | 20:59
MEDIATHEQUE C. CIAL ‘ " i Gendarmerie 0605 = 07:00 = 07:57 = 08:42 = 0905 = 10:07 = 11:07  12:07 1237 = 1307 = 1407 1505 = 1605 = 17:10 = 1807 = 1847 = 1915 1935 | 20:05 = 21:00
I & B¢ | Cimetiére duFin 06:06 | 07:01 | 07:58 | 08:43 | 0906 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 1408 | 1506 | 1606 | 17:11 | 18:08 | 1848 | 1916 | 19:36 | 20:06 | 21:01
i BB O Hotel de Ville 06:11 | 07:06 = 0803 & 08:48 0911 | 10:13 | 11:13 | 1213 | 1243 | 1313 | 1413 | 1511 | 1611 | 17:16 | 1813 1853 | 1921 | 1941 | 20:11 | 21:06
GARE DE GUJAN-MESTRAS . 2 @[ ¢ | Gare de Gujan-Mestras '8 06:12 | 07:07 | 0804 | 08:49 | 0912 | 10:14 | 11:14 | 1214 | 12:44 | 1314 | 1414 | 1512 | 1612 | 1717 | 1814 | 1854 | 1922 | 1942 | 20:12 | 21:07
3 ﬂﬂe Le Moulin 06:13 07:08 08:05 08:50 09:13 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 14:15 15:13 16:13 17:18 18:15 18:55 19:23 19:43 20:13 21:08
I v EE O Hotel deVille 06:13 | 07:08 | 0805 | 0850 | 0913 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 12:45 | 1315 | 1415 | 1513 | 1613 | 17:18 | 1815 | 1855 | 1923 | 1943 | 20:13 | 21:08
©  Maison de la Culture 06:14 = 07:09 = 0806 = 0851 0914 = 10:16 = 11:16 = 12:16 = 12:46 = 1316 = 1416 = 1514 1614  17:19 | 1816 = 1856 = 1924 = 19:44 | 20:14 = 21:09
GARE DE LA HUME . i Gujan La Ruade 06:15 | 07:10 | 0807 | 0852 | 0915 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 1247 | 1317 | 1417 | 1515 | 1615 | 1720 | 1817 | 1857 | 1925 | 1945 | 20:15 | 21:10
I ©  Barail 06:16  07:11 | 0808 = 0853 = 0916 = 10:18 = 11:18 = 12:18 | 12:48 = 13:18 | 1418 1516 | 1616 = 1721 | 1818 | 1858 = 1926 = 19:46 | 20:16 = 21:11
Olle Mayne 06:17 | 07:12 | 0809 | 0854 | 0917 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 12:49 | 1319 | 1419 | 1517 | 1617 | 1722 | 1819 | 1859 | 1927 | 1947 | 20:17 | 21:12
@ La Prairie & 06:17 | 07:12 | 0809 = 0854 0917 | 10:19 = 11:19 | 1219 | 12:49 | 1319 | 1419 | 1517 | 1617 | 1722 | 1819 | 1859 | 1927 | 1947 | 20:17 | 21:12
PORT DE LA TESTE ‘ i Meyran La Pergola 06:18 | 07:13 | 0810 | 0855 | 0918 | 1020 | 1120 | 1220 | 12:50 | 1320 | 1420 | 1518 | 1618 | 1723 | 1820 | 19:00 | 1928 | 1948 | 20:18 | 21:13
I ©  Paradis 06:19 | 07:14 | 0811 | 0856 = 0919 = 1021 = 1121 = 1221 1251 | 1321 | 1421 | 1519 | 1619 = 1724 1821 | 19:01 = 1929 = 1949  20:19 = 21:14
B © LaHume Cinéma 0620 | 07:15 | 0812 | 0857 | 0920 | 1022 | 1122 | 1222 | 1252 | 1322 | 1422 | 1520 | 1620 | 1725 | 1822 | 19:02 | 1930 | 19:50 | 2020 | 21:15
GARE D’ARCACHON ‘ _____ @B O  Gare de laHume 0623 | 07:18 | 0815 | 09:00 = 0923 | 1025 & 11:225 | 1225 | 1255 | 1325 | 1425 | 1523 | 1623 | 1728 | 1825 | 1905 | 19:33 | 19:53 | 2023 | 21:18
z [4]8] i Clairbois 06:25 07:20 08:17 09:02 09:25 10:27 11:27 12:27 12:57 13:27 14:27 15:25 16:25 17:30 18:27 19:07 19:35 19:55 20:25 21:20
2 3¢ | Dantin 0626 | 07:21 | 0818 & 0903 = 0926 = 10228 = 1128 = 12228  12:58 | 13228 | 1428 1526 = 1626 | 1731 | 1828 | 19:08 = 1936 = 19:56 | 20226 = 21:21
a ©  Port de la Teste 0627 | 07:22 | 0819 | 0904 | 0927 | 1029 | 1129 | 1229 | 1259 | 1329 | 1429 | 1527 | 1627 | 1732 | 1829 | 19:09 | 1937 | 19:57 | 2027 | 21:22
€3 Bus Baia www.bus-baia.fr o i Prés Salés Ouest [ 0628 | 07:23 | 0820 = 0905 = 0928 = 10:30 = 11:30 1230  13:00 = 1330 | 1430 = 1528 | 1628 = 1733 | 1830 | 19:10 = 1938 = 19:58 | 2028 = 21:23
& © | Régue Verte 0630 | 07:25 | 0822 | 0907 | 0930 | 10:32 | 11:32 | 1232 | 13:02 | 1332 | 1432 | 1530 | 1630 | 1735 | 1832 | 1912 | 19:40 | 2000 | 20:30 | 21:25
s E© | Les Mouettes 0630 = 07:25 = 0822 = 0907 = 0930  10:32 = 11:32 1232 13:02 | 1332 | 1432 | 1530 | 1630 | 1735 | 1832 | 1912 | 19:40 = 2000 = 20:30 = 21:25
© Boulevard Deganne 0632 | 07:27 | 0824 | 0909 | 0932 | 10:34 | 11:34 | 1234 | 13:04 | 1334 | 1434 | 1532 | 1632 | 1737 | 1834 | 1914 | 1942 | 20:02 | 20:32 | 2127
@ HORAIRES VALABLES § i Lycée Saint-Elme 0633 | 07:28 | 0825 | 0910 & 0933 | 1035 = 11:35 | 1235 | 13:05 = 1335 | 1435 1533 | 1633 | 1738 | 1835 | 1915 | 1943 | 20:03 | 20:33 | 2128
Du 07 juillet au 31 ao(t 2025 < @ saint-Dominique 0634 | 07:29 | 0826 | 09:11 | 0934 | 1036 | 1136 | 12:36 | 13:06 | 1336 | 1436 | 1534 | 1634 | 1739 | 1836 | 19:16 | 19:44 | 20:04 | 20:34 | 2129
E (1]5]7] @ Place de Verdun 06:34 07:29 08:26 09:11 09:34 10:36 11:36 12:36 13:06 13:36 14:36 15:34 16:34 17:39 18:36 19:16 19:44 20:04 20:34 21:29
coBas =l 3 HA™X™ @ | Gare d’Arcachon 0635 | 07:30 | 0827 | 09:12 | 0935 | 1037 | 11:37 | 1237 | 13:07 | 1337 | 1437 | 1535 | 1635 | 17:40 | 1837 | 1917 | 1945 | 2005 | 20:35 | 2130

T (e
C’UOT\SGPNURBMN ba |a Ba;wa:‘@ aneoin LEGENDE Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite

BASSIN D’ARCACHON sin d'Arcachon Sud



Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

A V 4

POIE de Sante Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
Bus Baia by viyaus =il 3 B @ Gare d’Arcachon 0540 | 06:25 | 07:25 | 07:55 | 0815 | 0855 | 0925 | 09:55 | 10225 | 11:25 | 12:35 | 13225 | 1435 | 1525 | 16:00 = 17:00 | 17:45 | 1840 | 19225 | 20:25
BB © Place de Verdun 0541 = 06:26 = 07:26 = 07:56 | 0816 | 08:56 = 0926 = 09:56 = 10226 = 11:26 | 12:36 | 1326 = 1436 = 1526 = 16:01 17:01 17:46 = 18:41 19:26 = 20:26
Saint-Dominique 05:41 | 06:26 | 07:26 | 07:56 | 08:16 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10226 | 11:26 | 12:36 | 13:26 | 1436 | 1526 | 16:01 17:01 17:46 | 18:41 19:26 | 20:26
Lycée Saint-Elme 05:42 06:27 07:27 07:57 08:17 08:57 09:27 09:57 10:27 11:27 12:37 13:27 14:37 15:27 16:02 17:02 17:47 18:42 19:27 20:27
Boulevard Deganne 05:43 | 06:28 | 07:28 | 07:58 | 08:18 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 11:28 | 12:38 | 13:28 | 14:338 | 1528 | 16:03 | 17:03 | 17:48 | 1843 | 1928 | 20:28
7] Les Mouettes 05:45 06:30 07:30 08:00 08:20 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:40 13:30 14:40 15:30 16:05 17:05 17:50 18:45 19:30 20:30
@ ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte Ré,gue V?_rte 0545 | 06:30 | 07:30 | 08:00 | 0820 | 09:00 = 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:30 | 12:40 | 13:30 | 1440 | 1530 | 16:05 | 17:05 | 17:50 | 1845 | 19:330 | 20:30
‘ . ) Prés Salés Ouest 0547 = 06:32 = 07:32 = 0802 | 0822 | 09:02 = 09:32 = 10:02 = 10:32 = 11:32  12:42 | 13:32 | 1442 1532  16:07 = 17:07 = 17:52 | 1847 | 19:332 = 20:32
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr Port de la Teste 0548 | 06:33 | 07:33 | 0803 | 0823 | 0903 | 09:33 | 1003 | 10:33 | 11:33 | 1243 | 13:33 | 1443 | 1533 | 1608 | 17:08 | 17:53 | 1848 | 1933 | 20:33
O © Dantin 05:49 | 06:34 | 07:34 | 08:04 = 0824 = 09:04 = 09:34 = 10:04 | 1034 = 11:34 | 12:44 | 1334 | 1444 | 1534 | 1609 = 17:09 = 17:54 = 1849 = 19:34 | 20:34
an Clairbois 05:50 06:35 07:35 08:05 08:25 09:05 09:35 10:05 10:35 11:35 12:45 13:35 14:45 15:35 16:10 17:10 17:55 18:50 19:35 20:35
LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE AOB¢ GaredelaHume 05:54 06:39 07:39 08:09 08:29 09:09 09:39 10:09 10:39 11:39 12:49 13:39 14:49 15:39 16:14 17:14 17:59 18:54 19:39 20:39
OB © LaHume Cinéma 05:55 | 06:40 | 07:40 | 08:10 | 0830 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:40 | 12:50 | 13:40 | 1450 | 1540 | 16:15 | 17:15 | 1800 | 1855 | 19:40 | 20:40
Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou a Arcachon Paradis 05:56 = 06:41 07:41 08:11 08:31 09:11 09:41 10:11 10:41 11:41 12:51 13:41 14:51 15:41 16:16 | 17:16 = 18:01 18:56 | 19:41 20:41
L’Escale Bar Tabac 5, av. Mal de Lattre de Tassigny a La Hume Meyran La Pergola 05:57 06:42 07:42 08:12 08:32 09:12 09:42 10:12 10:42 11:42 12:52 13:42 14:52 15:42 16:17 17:17 18:02 18:57 19:42 20:42
SR 37, av.Mal de Lattre de Tassigny La Hurne La Prairie 05:58 | 06:43 | 07:43 | 08:13 | 0833 | 09:13 | 0943 = 10:13 | 10:43 | 11:43 | 12:53 | 1343 | 1453 | 1543 | 16:18 = 17:18 = 18:03 = 1858 = 19:43 | 20:43
Le Mayne 05:58 06:43 07:43 08:13 08:33 09:13 09:43 10:13 10:43 11:43 12:53 13:43 14:53 15:43 16:18 17:18 18:03 18:58 19:43 20:43
-Tabac Presse de I'Eden 91 av. de Césarée a Gujan-Mestras Barail 0559 = 06:44 | 07:44 = 08:14 = 0834 = 09:14 | 09:44 = 10:14 = 10:44 = 11:44 | 12:54 1344 1454 | 1544 | 1619  17:19 = 1804 = 18:59 = 1944 = 20:44
Gujan La Ruade 06:00 06:45 07:45 08:15 08:35 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:55 13:45 14:55 15:45 16:20 17:20 18:05 19:00 19:45 20:45
Maison de la Culture 06:01 = 06:46 = 07:46 = 08:16 | 0836 | 09:16 = 0946 = 10:16 = 10:46 = 11:46 | 12:56 | 13:46 = 1456 = 1546 = 16:21 17:21 18:06 = 19:01 19:46 = 20:46
Boutik’ | Place dumarche BB © Hotel deVille 06:05 | 06:50 | 07:50 | 0820 | 0840 | 0920 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:50 | 13:00 | 13:50 | 15:00 | 1550 | 16225 | 17:25 18:10 | 19:05 | 19:50 | 20:50
b [ 17 rue Francois Legallais BB © | Gare de Gujan-Mestras 06:07 = 06:52  07:52 0822 | 0842 | 0922 = 09:52 = 10222 = 10:52  11:52  13:02 | 13:52 | 1502 = 1552 1627 = 1727 = 1812 | 1907 = 19552 = 20:52
CIIC! ) 33260 LaTeste-de-Buch BB LeMoulin 06:08 | 06:53 | 07:53 | 08:23 | 0843 | 0923 | 09:53 | 10223 | 10:53 | 11:53 | 13:03 | 13:53 | 15:03 | 15553 | 16:28 | 17:28 | 1813 | 19:08 | 19:53 | 20:53
Ouvert du lundi au vendredi de 8h a 12h30 et de 14h ¢ 18h @B © |Hotel de Ville 06:08 | 06:53 | 07:53 | 08:23 | 0843 | 09:23 | 09:53 | 10:223 | 10:53 | 11:53 | 13:03 | 13:53 | 15:03 | 15553 | 16:28 = 17:28 1813 | 19:08 = 19:53 | 20:53
et le samedi de 8h a 12h30 9] Cimetiére du Fin 06:09 06:54 07:54 08:24 08:44 09:24 09:54 10:24 10:54 11:54 13:04 13:54 15:04 15:54 16:29 17:29 18:14 19:09 19:54 20:54
Gendarmerie 06:10 06:55 07:55 08:25 08:45 09:25 09:55 10:25 10:55 11:55 13:05 13:55 15:05 15:55 16:30 17:30 18:15 19:10 19:55 20:55
Avenue de Césarée 06:11 | 06:56 | 07:56 | 0826 | 08:46 | 0926 = 09:56 | 10226 | 10:56 | 11:56 | 13:06 | 13:56 | 15:06 | 15556 & 16:31 17:31 18:16 | 19:11 19:56 | 20:56
NOUS CONTACTER Actipole 2 06:13 = 06:58 = 07:58 = 0828 | 0848 | 0928 = 09:58 = 10:28 = 10:58 = 11:58 | 13:08 | 13:58 = 1508 = 1558 = 16:33 = 17:33 1818 | 19:13 = 19:58 = 20:58
Actipole 1 06:14 | 06:59 | 07:59 | 08:29 | 0849 | 0929 | 09:59 | 1029 | 10:59 | 11:59 | 13:09 | 13:59 | 15:09 | 15559 | 16:34 | 17:34 | 1819 | 1914 | 19:59 | 20:59
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit) @78 © Médiatheque C. cial 06:17 | 07:02 | 08:03 | 0833 | 0853 | 09:32 & 10:02 & 10:32 | 11:02 & 12:02 | 1312 | 1402 | 1512 | 16:02 | 16:38 = 17:38 = 1823 = 19:18 = 20:03 = 21:02
Mail : contact.busbaia@gmail.com Lac de la Magdeleine 06:19 07:04 08:06 08:36 08:56 09:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:14 14:04 15:14 16:04 16:41 17:41 18:26 19:21 20:06 21:04
Casino Gujan 06:20 07:05 08:07 08:37 08:57 09:35 10:05 10:35 11:05 12:05 13:15 14:05 15:15 16:05 16:42 17:42 18:27 19:22 20:07 21:05
3 Bus Baia Maison des associations 06:21 | 07:06 | 08:08 | 0838 | 0858 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 12:06 | 13:16 | 1406 | 1516 | 16:06 | 16:43 | 17:43 | 1828 | 19223 | 20:08 | 21:06
B ©  Parcs de Loisirs 06:22 =~ 07:07 = 0809 = 0839 | 0859 | 09:37 1007 = 10:37 = 11:07 = 1207 = 13:17 | 1407 = 1517 = 16:07 = 16:44 = 17:44 = 1829 | 1924 = 20:09 = 21:07
B0 @ Pole de Santé 06:25 | 07:10 | 0812 | 0842 | 09:02 | 09:40 = 10:10 | 10:40 | 11:10 | 12:10 | 13:220 | 1410 | 1520 | 16:10 | 16:47 | 17:47 | 1832 | 1927 | 20:12 | 21:10

LEGENDE Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite



